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Moduł SFP+10Gb E UACC-CM-
RJ45-MG

Cena brutto 286,99 zł

Cena netto 233,33 zł

Numer katalogowy NUUBQSOMDAC010A

Kod producenta UACC-CM-RJ45-MG

Kod EAN 810084690154

Pozostałe parametry Szybkość transmisji danych
10GbE/5GbE/2,5GbE/1GbE Maks.
pobór mocy 1,9W Zasięg 10 Gb/s
(kat. 6A): 100 m Temperatura
robocza 0 do 70°C

Max. prędkość przesyłu 10

Zasięg SFP 100 m

Uwaga CE+WEEE

Rodzaj światłowodu Single-mode

Standard SFP SFP+

Gwarancja 12 mc.
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